
 

 

APLINKOS APSAUGOS AGENTŪRA 
 

Biudžetinė įs taiga, A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 Vilnius 
tel. 8 706 62 008, faks. 8 706 62 000, el.p. aaa@aaa.am.lt,  http://gamta. lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  kodas 188784898  

 

 
 

      

UAB „Ekometrija“ 
Geologų g. 11, LT-02190 Vilnius 
 

Šiaulių regiono aplinkos apsaugos departamentui 
M. K. Čiurlionio g. 3, LT-76303 Šiauliai 
 

 2017-09-29 Nr.(28.1)-A4-10038 

Į 2017-09-18 Nr.143 

 
 

SPRENDIMAS DĖL UAB „JENERGIJA“ TIPK LEIDIMO NR. T-Š.2-16/2015 
PATIKSLINIMO 

 
Vadovaujantis Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų išdavimo, pakeitimo ir 

galiojimo panaikinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2013 m. liepos 
15 d. įsakymu Nr. D1-528 „Dėl Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų išdavimo, 
pakeitimo ir galiojimo panaikinimo taisyklių patvirtinimo“ (toliau – TIPK taisyklės) 97 punktu, 
Aplinkos apsaugos agentūra (toliau – Agentūra) įvertino UAB „Jenergija“ (toliau – Veiklos 
vykdytojas), kuriam bioreaktoriaus eksploatavimui yra išduotas Taršos integruotos prevencijos ir 
kontrolės (toliau – TIPK) leidimas Nr. T-Š.2-16/2015, pateiktą informaciją apie sumažintą 
perdirbamų atliekų rūšių skaičių ir papildomo reikalavimo, susijusio su gaunamo permeato 
panaudojimu, nustatymą.  

Atsižvelgiant į tai, kad minėti Įrenginio veiklos pakeitimai pagal TIPK taisyklių 100 punktą 
nelaikomi esminiais ir nepriskirtini TIPK leidimo pakeitimo sąlygoms, nurodytoms Lietuvos 
Respublikos aplinkos apsaugos įstatymo 191 straipsnyje, Agentūra pagal TIPK taisyklių 92.10 punktą 
peržiūrėjo TIPK leidimo Nr. T-Š.2-16/2015 sąlygas ir priėmė sprendimą, kad TIPK leidimas neturi 
būti pakeičiamas, tačiau leidimo sąlygos papildomos reikalavimu: „Viršijus leidime nustatytą 
susidarančio bioreaktoriuose substrato (permeato) kiekį, jis pagal sutartis, kaip vertinga trąša turi būti 
atiduodamas ūkininkams ar žemės ūkio bendrovėms“. 

PRIDEDAMA.  
1. UAB „Jenergija“ Atliekų naudojimo ar šalinimo techninis reglamentas, 15 psl. 
2. UAB „Jenergija“ Atliekų naudojimo ar šalinimo veiklos nutraukimo planas, 6 psl. 
3. Patikslintos TIPK leidimo Nr. T-Š.2-16/2015 sąlygos, 2 psl. 
 

 
 

Direktorius 
 
 
Vaclovas Beržinskas, 8 706 68072, el. p. 
vaclovas.berzinskas@aaa.am.lt 
 
 

Robertas Marteckas 

 


